
ТЫКВЕННЫЙ СУП
С ПАСТРАМИ И БАГЕТОМ

ТОМАТНЫЙ СУП
С МОРЕПРОДУКТАМИ И БАГЕТОМ

САЛАТ 
С ДОМАШНИМ СЫРОМ "ПЬЯНОЙ" ГРУШЕЙ И МИНДАЛЕМ

С ЧИЛИ И БРЫНЗОЙ 

ГЛИНТВЕЙН КЛАССИЧЕСКИЙ 
ГЛИНТВЕЙН Б/А

200 МЛ
200 МЛ

290 Р
240 Р

ЯБЛОЧНЫЙ ИМБИРЬ
ЛАТТЕ-ЧАЙ
МАРОККАНСКИЙ
ОБЛЕПИХОВЫЙ
МАЛИНА-БАЗИЛИК

600 МЛ
600 МЛ
600 МЛ
600 МЛ
600 МЛ

290 Р
290 Р
290 Р
290 Р
290 Р

*   *   *

*   *   *

230 ГР 440 Р

330 ГР

330 / 30 ГР

 

290 Р

490 Р

*   *   *

*   *   *

ЧАЙ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ ШЕФА

СТЕЙК САЛАТ 
С ГОВЯДИНОЙ И ПЕЧЕНЫМИ ОВОЩАМИ

270 ГР 560 Р

САЛАТ 
С КОПЧЕНЫМ ЛОСОСЕМ, ТЫКВОЙ И ТЕРТЫМ ХРЕНОМ

260 ГР 490 Р

НАСТОЙКИ ДОМАШНИЕ

ХРЕНОВУХА, ОБЛЕПИХА, КЛЮКВА, 
ЧЕРНИКА, МАЛИНА, ВИШНЯ, 
ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

40 МЛ 140 Р

ТОМЛЕНАЯ ГОЛЕНЬ ИНДЕЙКИ
С ОВОЩНЫМИ МУССАМИ

320 ГР 530 Р

ПЕЧЕНАЯ СВЕКЛА
С КОПЧЕНЫМ УГРЕМ И СОУСОМ ТЕРИЯКИ

330 ГР 580 Р

ЛАНГУСТИНЫ НА ГРИЛЕ 220 ГР 670 Р

*   *   *
ДОМАШНИЙ ПИРОГ
С ФИСТАШКОВЫМ ПЛОМБИРОМ

250 ГР 290 Р



PUMPKIN SOUP
WITH PASTRA AND BAGUETTE

TOMATO SOUP
WITH SEAFOOD AND BAGUETTE

SALAD
WITH HOMEMADE CHEESE "DRUNK" PEAR AND ALMONDS

WITH CHILE AND CHEESE 

CLASSIC GLUE WINE
GLUE WINE NON ALCOHOL

200 ml
200 ml

290 Р
240 Р

APPLE GINGER
LATTE TEA
MOROCCAN
SEA BUCKTHORN
RASPBERRY-BASILIK

600 ml
600 ml
600 ml
600 ml
600 ml

290 Р
290 Р
290 Р
290 Р
290 Р

*   *   *

*   *   *

230 G 440 Р

330 G

330 / 30 G

 

290 Р

490 Р

*   *   *

*   *   *

OWN TEA

FROM THE CHEF

STEAK SALAD
WITH BEEF AND BAKED VEGETABLES

270 G 560 Р

SALAD
WITH SMOKED SALMON, PUMPKIN AND GRATED HORSERADISH

260 G 490 Р

HOMEMADE TINCTURES

KHRENOVUKHA, SEA-BUCKTHORN, 
CRANBERRY, BLUEBERRY, RASPBERRY, 
CHERRY, BLACK CURRANT

40 ml 140 Р

CRUSHED TURKEY LEG
WITH VEGETABLE MUSS

320 G 530 Р

BAKED BEETS
WITH SMOKED EEL AND TERIYAKI SAUCE

330 G 580 Р

GRILLED LANGUSTINES220 G 670 Р

*   *   *
HOMEMADE PIE
WITH PISTACHIO FILLER

250 G 290 Р


